CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:………………………………………………………………………….
Tên em là………………….……………Lớp……………………………………..

Em xin tự nguyện đăng ký và đóng kinh phí học lại theo đúng mức quy định của Nhà trường áp dụng cho lớp học riêng:

	TT
	Tên học phần
	Số ĐVHT
	Lý do học lại
	Thời gian đăng ký học lại

(sáng hoặc chiều)

Em cam đoan đi học đầy đủ theo đúng kế hoạch học lại của Nhà trường.

      Em xin trân  trọng cảm ơn!
Quảng Ninh, ngày      tháng     năm 2014

                  Người viết đơn

                               (Ký, ghi rõ họ và tên)
Ghi chú: ghi lý do học lại

+ Không đạt: đã thi hai lần, điểm học phần <5.0

+ Không được thi: không đảm bảo số tiết học trên lớp theo quy định

+ Chưa học: do chuyển đổi ngành, do bảo lưu hoặc đi điều trị bệnh